АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2020 № 87

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 23.12.2019№ 1184

На основании письма муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства» от 05.02.2020№ 273, в соответствии с подпунктом 36
пункта 6 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в структуру Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства», утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 23.12.2019 № 1184 «Об утверждении
структуры Муниципального учреждения «Управление городского
хозяйства» следующие изменения:

1) в столбце 4 строки 13 число «2» заменить на число «1»;
2) в столбце 4 строки 16 число «7» заменить на число «6»;
3) в столбце 4 строки 77 число «93,6» заменить на число «92,6»;
2. Начальнику Муниципального учреждения «Управление городского

хозяйства» с учетом внесенных изменений в структуру Муниципального
учреждения«Управление городскогохозяйства» внести изменения в штатное
расписание.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городско :? А.А. Ярославцев

Тншгрвфкя ‹)оо «с:-нь, \: к.к—мр.ул.Смршшщ т.ты атомов-91. инициативЗдквэШа. 23101019. 1. 500…